SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /QĐ-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Giang, ngày        tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giá dịch vụ khám sức khỏe cho người dưới 18 tuổi

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Thông tư 37/2018/TT-BYT, ngày 30/11/2018 của Bộ Y tế về quy định mức

giá tối đa khung giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của

quỹ Bảo hiểm y tế trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước và hướng dẫn

áp dụng giá, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh trong một số trường hợp;

Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BYT ngày 05/7/2019 của Bộ Y tế về việc sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Thông tư số 37/2018/TT-BYT của Bộ Y tế quy định mức tối đa

khung giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của quỹ Bảo

hiểm y tế trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước và hướng dãn áp dụng

giá thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh trong một số trường hợp

Căn cứ Nghị quyết số 40/2019/NQ-HĐND, ngày 11/12/2019 của Hội đồng Nhân

dân tỉnh Hà Giang về việc Quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc

phạm vi thanh toán của Quỹ Bảo hiểm y tế trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của

Nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định 519/QĐ-UBND, ngày 20/4/2022 của UBND tỉnh Hà Giang về

việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng KHTH, Trưởng phòng GĐYK,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giá dịch vụ khám sức khỏe người dưới 18 như sau:

- Khám tổng quát: 160.000đ/lần (một trăm sáu mươi nghìn đồng)

- Cận lâm sàng theo chỉ định của Bác sỹ khám.

Điều 2. Giao cho Phòng Giám định Y khoa lập kế hoạch đáp ứng đủ dịch vụ

khám sức khỏe người dưới 18 theo quy định của Ban giám đốc Bệnh viện.

Giao cho Phòng CNTT&TT có trách nhiệm cài đặt giá trên phần mềm.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1333/QĐ-BV, ngày 05/8/2022

và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Các Ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp, Phòng Tài chính

Kế toán, CNTT&TT, GĐYK và các khoa liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Website bệnh viện;

- Lưu VT, KHTH.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T16:40:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T16:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:33:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:34:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!